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Regnskap

RESULTATREGNSKAP

RESULTAT

Morbank 1. Kvartal 1. Kvartal Aret
Tall i tusen kroner NOTE 2019 2018 2018
Renteinntekter og lignende inntekter 24.618 23.468 96.701
Rentekostnader og lignende kostnader 10.802 9.917 40.299
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter 13.816 13.551 56.402
Utbytte og andre inntekter av vp med var. Avkast. 399 540 16.732
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester 3.550 4.696 19.313
Provisjonskostnader og kostnader fra banktjenester 556 591 2.515
Netto verdiendr. og gev./tap pa val. og vp omlap 283 (60) 45
Andre driftsinntekter 125 125 263
Netto andre driftsinntekter 3.801 4.711 33.838
Personalkostnader 5.438 5.972 20.776
Administrasjonskostnader 3.796 3.662 15.242
Avskrivning 399 167 699
Andre driftskostnader 1.325 1.282 6.724
Sum driftskostnader 10.958 11.083 43.442
Resultat for tap 6.659 7.180 46.799
Tap pa utlan, garantier m.v. 1 (127) (562) 5.533
Kurstap/gevinst anleggsaksjer 9) (14) (2.000)
Sum nedskr/rev av nedskrivning - - -
Resultat av ordinear drift far skatt 6.795 7.756 43.265
Skatt 1.700 1.900 6.908
Resultat av ordinear drift etter skatt 5.095 5.856 36.357
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BALANSE - EIENDELER

Morbank 1. Kvartal 1. Kvartal Aret
NOTE 2019 2018 2018
Kontanter og fordringer pa sentralbanken 30.329 47.109 32.560
Utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner 66.262 202.627 70.981
Utlan til og fordringer pa kunder 4 2.828.894 2.596.258 2.680.934
Individuelle nedskrivninger 2,4 (4.435) (4.067) (4.435)
Gruppevise nedskrivninger 2 (28.938) (23.103) (28.938)
Netto utldn og fordringer pa kunder 4 2.795.521 2.569.088 2.647.561
Sert., obl og andre rentebarende vp med fast avkast. 238.447 267.122 236.315
Aksjer, andeler og andre vp med variable avkastning 80.051 72.048 79.033
Eierinteresser i tilknyttede selskaper - - -
Eierinteresser i konsernselskap 43.974 43.974 43.974
Utsatt skattefordel 1.021 1.079 1.021
Varige driftsmidler 47.327 4.374 47.725
Andre eiendeler 533 245 61
Forsk. bet. ikke pal. kost. og opptj. ikke mottatte innt. 23.238 9.877 22.306
Sum eiendeler 3.326.705 3.217.543 3.181.537
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD
Morbank 1. Kvartal 1. Kvartal Aret
NOTE 2019 2018 2018
Gjeld til kredittinstitusjoner 6 - ©) 0)
Innskudd fra og gjeld til kunder 2.338.634 2.298.042 2.254.270
Gjeld stiftet v/utstedelse av verdipapirer 6 499.967 474,773 449.614
Annen gjeld 16.228 10.639 13.836
Palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente innt. 12.451 9.771 9.869
Avsetninger for palgpte kostnader og forpliktelser 5.790 5.530 5.409
Ansvarlig lanekapital 5,6 90.000 90.000 90.000
Sum gjeld 2.963.070 2.888.755 2.822.998
Sparebankens fond 5 358.539 322.932 358.539
Regnskapsperiodens resultat 5.095 5.856 0
Sum egenkapital 363.634 328.788 358.539
Sum gjeld og egenkapital 3.326.705 3.217.543 3.181.537
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RESULTATREGNSKAP - KONSERN

Konsern

Tall i tusen kroner

Renteinntekter og lignende inntekter
Rentekostnader og lignende kostnader
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter

Utbytte og andre inntekter av vp med var. Avkast.
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester
Provisjonskostnader og kostnader fra banktjenester
Netto verdiendr. og gev./tap pa val. og vp omlgp
Andre driftsinntekter

Netto andre driftsinntekter

Personalkostnader
Administrasjonskostnader
Avskrivning

Andre driftskostnader
Sum driftskostnader

Resultat for tap

Tap pa utlan, garantier m.v.
Kurstap/gevinst anleggsaksjer

Sum nedskr/rev av nedskrivning
Resultat av ordinaer drift far skatt

Skatt
Resultat av ordinaer drift etter skatt
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NOTE

1. Kvartal

2019

24.618
10.802
13.816

399
3.550
556
283
305
3.981

5.438
3.796
399
1.327
10.960

6.837

127
9

6.973

1.700
5.273

1. Kvartal

2018

23.468
9.872
13.596

540
4.696
591

(60)
125
4.710

5.972
3.662
167
2.266
12.067

6.239

562
14

6.815

1.900
4.915

Aret
2018

96.701
40.097
56.604

8.328
19.313
2.515
45

263
25.434

20.775
15.242
699
6.761
43.478

38.560

(5.533)
2.000

35.026

7.032
27.995



BALANSE - EIENDELER

Konsern 1. Kvartal 1. Kvartal Aret
NOTE 2019 2018 2018
Kontanter og fordringer pa sentralbanken 30.329 47.109 32.560
Utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner 66.262 202.627 70.981
Utldn til og fordringer pa kunder 4 2.844.513 2.608.122 2.696.553
Individuelle nedskrivninger 2,4 (4.435) (4.067) (4.435)
Gruppevise nedskrivninger 2 (28.938) (23.103) (28.938)
Netto utldan og fordringer pa kunder 4 2.811.140 2.580.952 2.663.180
Sert., obl og andre rentebarende vp med fast avkast. 238.447 267.122 236.315
Aksjer, andeler og andre vp med variable avkastning 80.051 72.048 79.033
Eierinteresser i tilknyttede selskaper 34.601 41.830 34.422
Eierinteresser i konsernselskap - - -
Utsatt skattefordel 1.021 1.079 1.021
Varige driftsmidler 47.570 4.617 47.968
Andre eiendeler 533 245 61
Forsk. bet. ikke pal. kost. og opptj. ikke mottatte innt. 10.739 9.877 9.806
Sum eiendeler 3.320.693 3.227.506 3.175.346
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD
Konsern 1. Kvartal 1. Kvartal Aret
NOTE 2019 2018 2018
Gjeld til kredittinstitusjoner 6 - - -
Innskudd fra og gjeld til kunder 2.315.941 2.284.081 2.231.528
Gjeld stiftet v/utstedelse av verdipapirer 6 499.967 474,773 449.614
Annen gjeld 16.308 10.730 13.964
Palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente innt. 12.451 9.771 9.869
Avsetninger for palepte kostnader og forpliktelser 5.790 5.530 5.409
Ansvarlig lanekapital 5,6 90.000 90.000 90.000
Sum gjeld 2.940.457 2.874.885 2.800.384
Sparebankens fond 5 363.634 328.788 358.539
Annen EK 16.602 23.833 16.424
Sum egenkapital 380.236 352.621 374.963
Sum gjeld og egenkapital 3.320.693 3.227.506 3.175.346
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Styret i Strammen Sparebank - Stremmen 10.04.2019
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Delarsregnskap 1. kvartal 2019

Kommentarene med tall knytter seg til morbanken, dersom ikke annet er nevnt.

Forvaltningskapitalen

Per 31.03.19 er forvaltningskapitalen 3.326,7 millioner mot 3.181,5 millioner kroner per 31.12.18. Dette er
en gkning pa 145,2 millioner kroner eller 4,56 %. Oppgangen siden tilsvarende periode i fjor er pa 109,2
millioner kroner.

Innskudd fra kunder

De samlede innskudd fra kunder er 2.338,6 millioner kroner per 31.03.19 mot 2.254,3 millioner kroner per
31.12.18. Dette er en gkning pa 84,4 millioner kroner eller 3,74 %. Oppgangen siden tilsvarende periode i
fjor er pa 40,6 millioner kroner eller 1,77 %. Innskudd i % av utlan er 82,67 %

utlan til kunder

De samlede utlan er 2.828,9 millioner kroner, mot 2.680,9 millioner kroner per 31.12.18. Dette er en gkning
pa 148,0 millioner kroner eller 5,52 %. Oppgangen siden tilsvarende periode i fjor er pa 232,6 millioner
kroner eller 8,96 %. Fordelt pa PM og BM med henholdsvis 2.198,8 millioner kroner og 630,1 millioner
kroner. Det er i henhold til utlansforskrift gjort nedskrivninger pa individuelle utlan med kroner 4,4 millioner
og 28,9 millioner kroner pa grupper av utlan. Utlan i Eika Boligkreditt AS (EBK) utgjer per 1. kvartal 836,2
millioner kroner. Bankens brutto utlan inklusive EBK utgjer 3.665,1 millioner kroner. Dette er en gkning fra
arsskiftet med 112,7 millioner kroner eller 3,17 %. Oppgangen siden tilsvarende periode i fjor er pa 168,5
millioner kroner eller 4,82 %.

Resultat

Resultat fgr skatt etter 1. kvartal lyder pa 6,8 millioner kroner. Dette utgjer 0,85 % av gjennomsnittlig
forvaltningskapital. Tilsvarende tall i fjor var pa 7,8 millioner kroner og 0,98 % av gjennomsnittlig
forvaltningskapital. Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital lyder
pa 1,73 % per 31.03.19 mot 1,71 % i tilsvarende periode i fjor.

Kapitaldekning

Banken har en kapitaldekning per 31.03.19 pa 24,20 %, kjernekapitaldekning pa 21,88 % og ren kjernekapital
pa 19,03 % eksklusiv arets resultat. Overskudd av ansvarlig kapital utgjer 279,0 millioner kroner. Tilsvarende
tall for samme periode i fjor var 23,36 % kapitaldekning, 20,93 % kjernekapitaldekning, 17,95 % ren
kjernekapital.
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Likviditet
Vi har falgende innlan per 31.03.19: 1 apent obligasjonslan palydende 100 millioner kroner, 1 pa 130
millioner kroner, 1 pa 150 millioner kroner og 1 pa 120 millioner kroner, totalt 500 millioner kroner. Banken

har en obligasjonsbeholdning pa 238,4 millioner kroner og en aksjebeholdning pa 80,0 millioner kroner.
Banken har god likviditet til a dekke naere forpliktelser.

Risikoomrader
Pa vare obligasjonslan har vi renteregulering hver 3. maned, som utgjgr liten renterisiko. Det er ingen

endringer i kredittrisikoprofilen i perioden. Kredittrisikoen overvakes gjennom utviklingen i
betalingsmislighold og vurdering av alle starre naerings- og personlan.

Konsern

Resultat for skatt etter 1. kvartal lyder pa 7,0 millioner kroner. Tilsvarende tall i fjor var pa 6,8 millioner
kroner.

Datterselskap

Stremmen Sparebank eier 100 % av selskapet Stremmen Sparebank Eiendom AS.

Tilknyttet selskap
Nedre Romerike AS eies med 50 % av Stremmen Sparebank Eiendom AS og 50 % av Skedsmo Eiendom AS.

Selskapet er via vedtekter og aksjonaravtaler organisert som felleskontrollert virksomhet og presenteres i
bankens regnskap etter egenkapitalmetoden.

Skatt

Bankens datterselskap er skattepliktig for seg selv, og ikke pa konsernbasis. Konsernregnskapet per 1.
kvartal viser bankens beregnede skattekostnad. Skattekostnaden er beregnet med 25 % av bankens resultat
for skatt.

Side 8 av 14



NOKKELTALL

Nokkeltall er annualisert der annet ikke er spesifisert

Resultat

Kostnader i % av inntekter justert for VP
Kostnadsvekst siste 12 mnd
Egenkapitalavkastning*

Andre inntekter i % av totale inntekter (eskl. VP)
Innskuddsmargin hittil i ar

Utlansmargin hittil i ar

Netto rentemargin hittil i ar

Innskudd og Utlan

Andel av utlan til BM av totale utlan pa balansen
Andel lan overfart til EBK - kun PM
Innskuddsdekning

* EK-avkastning etter beregnet skatt - Annualisert

Nokkeltall er annualisert der annet ikke er spesifisert
Soliditet

Ren kjernekapitaldekning
Kjernekapitaldekning
Kapitaldekning

Leverage ratio

Likviditet

LCR
NSFR

Delarsregnskapet er ikke revidert av bankens revisor.
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1. Kvartal

2019

64,7 %
-1,1%

57%
18,4 %
0,01 %
2,18 %
1,73 %

22,3%
27,6 %
82,7 %

2019

19,03 %
21,88 %
24,20 %
11,11 %

118
136

1. Kvartal

2018

62,3 %
2,3%
7,3%

23,8 %

-0,24 %

2,51 %

1,71 %

24,3 %
31,4 %
88,5 %

2018

17,95 %
20,93 %
23,36 %
10,44 %

211
152

Aret
2018

59,1 %

15%
10,7 %
23,2%
-0,10 %
2,41 %
1,77 %

21,9%
29,4 %
84,1 %

2018

19,14 %
22,01 %
24,35 %
11,69 %

131
138



NOTE 1 - TAP PA UTLAN

1. Kvartal 1. Kvartal Aret
2019 2018 2018
Periodens endring i individuelle nedskrivinger - -518 -150
Periodens renter pa nedskrevet del av utlan -127 - -
Periodens endring i gruppevise nedskrivinger - - 5.835
Periodens konstaterte tap som det tidl. er nedskrevet for - - 18
Periodens konstaterte tap som det tidl. ikke er nedskrevet for - - -
Periodens inngang pa tidligere perioders nedskrivinger - -44 -170
Periodens tapskostnad -127 -562 5.533
NOTE 2 - NEDSKRIVINGER PA UTLAN OG GARANTIER
Individuelle nedskrivninger pa utlan og garantier
1. Kvartal 1. Kvartal Aret
2019 2018 2018
Individuelle nedskrivninger ved begynnelsen av perioden 4.435 4.567 4.585
@kte individuelle nedskrivninger i perioden - 3 -
Nye individuelle nedskrivninger i perioden - 15 415
Tilbakefaring av individuelle nedskrivninger fra tidligere period - -518 -548
Konstaterte tap pa lan som tidligere er nedskrevet - - -17
Individuelle nedskrivninger ved slutten av perioden 4.435 4.067 4.435
Gruppenedskrivninger pa utlan
1. Kvartal 1. Kvartal Aret
2019 2018 2018
Gruppenedskrivninger ved begynnelsen av perioden 28.938 23.103 23.103
Periodens endring i gruppenedskrivninger - - 5.835
Gruppenedskrivninger ved slutten av perioden 28.938 23.103 28.938
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NOTE 3 - MISLIGHOLDTE OG TAPSUTSATTE LAN

Misligholdte engasjement

Brutto misligholdte utlan
Individuelle nedskrivninger
Netto misligholdte utldn

Andre tapsutsatte engasjement

Tapsuttsatte engasjement (ikke misligholdt)

Individuelle nedskrivninger
Netto tapsutsatte engasjement

NOTE 4 - FORDELING UTLAN KUNDER

Utlan til kunder fordelt pa sektorer og naringer

Landbruk

Industri

Bygg, anlegg

Varehandel

Transport

Eiendomsdrift etc

Annen naring

Sum naring
Personkunder

Brutto utlan
Individuelle nedskrivninger
Gruppenedskrivninger
Netto utldn til kunder

Utlan formidlet via Eika Boligkreditt (EBK)

Totale utldn inkl. portefeljen i EBK
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1. Kvartal
2019

11.625
-400
11.225

1. Kvartal
2019

13.797
-4.035
9.762

1. Kvartal
2019

697

4.873
276.069
8.785
19.599
293.342
26.736
630.101
2.198.793
2.828.894
-4.435
-28.938
2.795.521

836.227
3.631.748

1. Kvartal
2018

20
-18
2

1. Kvartal
2018

14.319
-4.049
10.270

1. Kvartal
2018

694

4.397
289.514
11.142
23.919
281.589
18.727
629.981
1.966.276
2.596.257
-4.067
-23.103
2.569.088

900.344
3.469.433

Aret
2018

11.625
-400
11.225

Aret
2018

13.929
-4.035
9.894

Aret
2018

767

4.933
275.339
9.519
19.735
260.076
17.585
587.955
2.092.979
2.680.934
-4.435
-28.938
2.647.561

871.506
3.519.068



NOTE 5 - KAPITALDEKNING

Kapitaldekning

Sparebankens fond
Sum egenkapital
Fradrag i ren kjernekapital
Ren kjernekapital

Fondsobligasjoner
Fradrag i kjernekapital
Sum kjernekapital

Ansvarlig lanekapital
Fradrag i tilleggskapital
Sum tilleggskapital

Netto ansvarlig kapital

Eksponeringskategori (vektet verdi)

Lokal regional myndighet

Institusjoner

Foretak

Pantsikkerhet eiendom

Forfalte engasjementer

Obligasjoner med fortrinnsrett

Fordring pa institusjoner og foretak med kortsiktig rating
Andeler verdipapirfond

Egenkapitalposisjoner

@vrige engasjementer

Sum beregningsgrunnlag for kredittrisiko
Beregningsgrunnlag fra operasjonell risiko
Beregningsgrunnlag

Kapitaldekning i %

Kjernekapitaldekning
Ren kjernekapitaldekning i %
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1. Kvartal 1.

2019

358.539
358.539
-30.905
327.634

50.000
-890
376.744

40.000

40.000

416.744

2019

4.500
6.937
263.934
1.067.048
11.268
14.661
11.643
10.317
79.828
91.448
1.561.584
160.473
1.722.057

24,20 %
21,88 %
19,03 %

Kvartal
2018

322.932
322.932
-27.977
294.955

50.000
-951
344.004

40.000

40.000

384.004

2018

7.040
11.340
360.191
918.938

2

14.672
39.816
9.340
76.267
57.368
1.494.974
148.602
1.643.576

23,36 %
20,93 %
17,95 %

Aret
2018

358.539
358.539
-30.527
328.012

50.000
-883
377.129

40.000

40.000
417.129

2018

4.511
6.456
243.935
1.083.073
11.268
14.652
12.662
9.833
79.828
86.639
1.552.857
160.473
1.713.330

24,35 %
22,01 %
19,14 %



Bufferkrav

Bevaringsbuffer (2,50 %) 43.051
Motsyklisk buffer (2,00 %) 34.441
Systemrisikobuffer (3,00 %) 51.662
Sum bufferkrav til ren kjernekapital 129.154
Minimumskrav til ren kjernekapital (4,50 %) 77.493
Tilgjengelig ren kjernekapital utover minimumskrav og bufferkrav 120.987

Konsolidering av samarbeidende grupper

41.089
32.872
49.307
123.268
73.961
97.726

42.833
34.267
51.400
128.500
77.100
122.412

Fra 01.01.2018 skal alle banker rapportere kapitaldekning konsolidert med eierandel i samarbeidsgrupper.
Banken har en eierandel pa 0,95 % i Eika Gruppen AS og pa 1,06 % i Eika Boligkreditt AS.

2019 2018 2018
Ren kjernekapital 374.211 350.263 374.855
Kjernekapital 430.424 407.134 432.724
Ansvarlig kapital 478.784 455.638 481.313
Beregningsgrunnlag 2.105.496 2.021.468 2.118.709
Kapitaldekning i % 22,74 % 22,54 % 22,72 %
Kjernekapitaldekning 20,44 % 20,14 % 20,42 %
Ren kjernekapitaldekning i % 17,77 % 17,33 % 17,69 %
Uvektet kjernekapitalandel i % 9,34 % 9,18 % 9,66 %
NOTE 6 - GJELD STIFTET VED UTSTEDELSE AV VERDIPAPIRER
1. Kvartal 1. Kvartal Aret
2019 2018 2018
Obligasjoner, nominell verdi 500.000 475.000 450.000
Amortisert over-/underkurs -33 -227 -386
Sum gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 499.967 474.773 449.614
1. Kvartal 1. Kvartal Aret
2019 2018 2018
Ordinar ansvarlig lanekapital, nominell verdi 90.000 90.000 90.000
Amortisert over-/underkurs - - -
Sum ansvarlig lanekapital og fondsobligasjonslan 90.000 90.000 90.000
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NOTE 7 - RESTNEDBETALINGSTID

Restnedbetalingstid pa eiendels- og gjeldsposter

EIENDELER

<1 mnd. 1-3 mnd. 3-12 mnd. 1-5 ar Over 5 ar U.lgpetid Sum
Kont./fordr.sentralbanker - - - - - 30.329 30.329
Utl./fordr. til kredittinst. - - - - - 66.262 66.262
Utlan til kunder 30.234 20.453 190.332 411.948 2.114.004 28.550 2.795.521
Obligasjoner/sertifik. - - 34.105 204.342 - - 238.447
Aksjer - - - - - 124.025 124.025
@vrige eiendeler - - - - - 72.119 72.119
Sum eiendeler 30.234 20.453 224.437 616.290 2.114.004 321.285 3.326.705
GJELD OG EK

< 1mnd. 1-3 mnd. 3-12 mnd. 1-5 ar Over 5 ar U.lgpetid Sum
Gjeld til kredittinst. - - - - - - -
Innskudd fra kunder - 291.957 - - - 2.046.677 2.338.634
Obligasjonsgjeld - - 230.000 269.967 - - 499.967
Fondsobligasjoner - - 50.000 - - - 50.000
@vrig gjeld - - - - - 34.469 34.469
Egenkapital - - - - - 363.634 363.634
Sum gjeld og egenkapital - 291.957 280.000 309.967 . 2.444.779 3.326.705
Renteendringstidspunkt for eiendels- og gjeldsposter
EIENDELER

< 1mnd. 1-3 mnd. 3-12 mnd. 15 ar Over 5 ar U.binding Sum
Kont./fordr.sentralbanker - - - - - 30.329 30.329
Utl./fordr. til kredittinst. - - - - - 66.262 66.262
Utlan til kunder - - - - - 2.795.521 2.795.521
Obligasjoner/sertifik. 66.253 172.194 - - - - 238.447
Aksjer - - - - - 124.025 124.025
@vrige eiendeler - - - - - 72.119 72.119
Sum eiendeler 66.253 172.194 - - - 3.088.256 3.326.705
GJELD OG EK

<1 mnd. 1-3 mnd. 3-12 mnd 1-5 ar Over 5 ar U.binding Sum
Gjeld til kredittinst. - - - - - - -
Innskudd fra kunder - - - - - 2.338.634 2.338.634
Obligasjonsgjeld - 499.967 - - - - 499.967
Ansvarlig lan 40.000 - - - - - 40.000
Fondsobligasjoner - 50.000 - - - - 50.000
@vrig gjeld - - - - - 34.469 34.469
Egenkapital - - - - - 363.634 363.634
Sum gjeld og egenkapital 40.000 549.967 - - - 2.736.737 3.326.705
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